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Kuvendi i Komunés sé Decanit
01.Nr.VII
Degan,dt.20.09.2021

Bazuar né nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 51 té Statutit té
Komunés sé Decganit, béj kété:

FTESE

Ftoheni gé té merrni pjesé né mbledhjen e VII-té té rregullt té Komitetit pér Politiké dhe
Financa, gé do té mbahet me dt.27.09.2021/e héne/, né ora 11:00, né Sallén e Konferencave
né katin e treté t&¢ Komunés.
Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune:

. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

Shqyrtimi dhe miratimi i projekt-buxhetit pér vitet 2022-2024,

Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores sé Tatimit né proné pér vitin 2022,

Shqyrtimi i kérkesés sé Kryetarit pér transferin e mjeteve nga kategoria rezervé né

kapitale,

5. Shqyrtimi i Draft-Rregullores pér Vlerésimin e shkollés mé té miré né Komunén e
Decganit, Cmimi “Njazi Ferizi”,

6. Shqyrtimi i Draft-Statutit t€ Muzeut né Degan,

Shqyrtimi i kérkesave
8. T& ndryshme.
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Kuvendi i Komunés sé Decanit
01.Nr.XII
Decan,dt.20.09.2021

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 39
té Statutit té Komunés sé Decanit , béj kété:

FTESE

Ftoheni qé t¢ merrni pjesé né mbledhjen XII-t¢ me radhé, gjegjésisht mbledhja e VII-té e
rregullt e Kuvendit té Komunés sé Deganit.

Mbledhja do té mbahet me dt.29.09.2021, e mérkuré né ora 10:00, né Sallén e Kuvendit té
Komuneés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e dt.19.07.2021 dhe nga
mbledhja e dt.03.08.2021,
Shqyrtimi dhe miratimi i projekt-buxhetit pér vitet 2022-2024,
Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores sé Tatimit né proné pér vitin 2022,
Marrja e vendimit pér transferin e mjeteve nga kategoria rezervé né kapitale,
Shqyrtimi i Draft-Rregullores pér Vlerésimin e shkollés mé té miré né Komunén e

Decanit, Cmimi “Njazi Ferizi”,
T Kryesugsi ifKuvendjt:
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Shqyrtimi i Draft-Statutit t&¢ Muzeut né Degan,
Té ndryshme.
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